АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

05.12.2017

                                   № 70
О продлении срока проведения документарной проверки

В соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждений и предприятия, подведомственных комитету по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска, п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок проведения документарной проверки Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Экосистема» в части соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок по заключенным в 1-2 кварталах 2017 года гражданско-правовым договорам до 29.12.2017.
2. Руководителю комиссии (Зотов И.Н.):

2.1. Направить в ММБУ «Экосистема» уведомление о продлении срока проведения документарной проверки.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Гаражу В.К.

	Председатель комитета

по развитию городского хозяйства
администрации города Мурманска
	К.А. Мастюгин

	С приказом работники

ознакомлены:

____________ Зотов И.Н.

____________ Перунова Л.Н.

____________Ларионова М.Ю.

____________Скобелев И.Б.

"____"    _________  2017